第７号様式（第８条関係）

                                 年  月  日

 三郷町長 様

助成対象者

住所

氏名

三郷町定住促進結婚支援家賃助成金交付請求書

三郷町定住促進結婚支援家賃助成金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり請求します。

１ 請求額等

確認通知番号

助成年度  年度

対象期間        年  月分から       年  月分までの家賃

請求額
                     円

内訳（合計   箇月×助成金月額１０，０００円）

２ 助成金振込先（１回目の請求時から振込先口座の変更がある場合のみ記入してください。）

フリガナ   備考

振込先

金融機関名

銀行

店番（    ）

 支店

預金種目

口座番号

普通

当座
NO.

普通・当座のいずれ

かに〇印をつけ、番

号は右づめで記入し

て下さい。

フリガナ
助成対象者と同一名

義であること。 口座名義

添付書類

(1) 三郷町定住促進結婚支援家賃助成実施報告書（第８号様式）

(2) その他町長が必要と認める書類

備考 請求期間に必ず助成金の請求を行ってください。請求期間を過ぎた場合又は家賃及び町

税の滞納があるとき等は、助成金の交付を行わない場合があります。